
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

сМ^І^ШЄ Київ № 

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2016 рік 

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 
16 листопада 2016 року № 834-р "Про перерозподіл деяких видатків 
державного бюджету, передбачених Державному управлінню справами на 
2016 рік", Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 
29 грудня 2002 року № 1098 "Про паспорти бюджетних програм", 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 21 січня 2003 року за 
№ 47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 14 січня 
2008 року № 19, зі змінами), та розпорядження Керівника Державного 
управління справами від 14 грудня 2016 року № 326 

НАКАЗУЮ: 

Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2016 рік 
Державного управління справами за КГЖВК 0301010, затвердженого 
розпорядженням Керівника Державного управління справами від 26 січня 
2016 року № 19 і наказом Міністерства фінансів України від 12 лютого 
2016 року № 6 2 (у редакції розпорядження Керівника Державного 
управління справами від 21 червня 2016 року № 162 і наказу Міністерства 
фінансів України від 20 липня 2016 року № 653); за КПКВК 0301060, 
затвердженого розпорядженням Керівника Державного управління справами 
від 29 січня 2016 року № 27 і наказом Міністерства фінансів України від 
19 лютого 2016 року № 124 (у редакції розпорядження Керівника 
Державного управління справами від 30 червня 2016 року № 171 і наказу 
Міністерства фінансів України від 08 липня 2016 року № 587); за 
КПКВК 0304010, затвердженого розпорядженням Керівника Державного 
управління справами від 26 січня 2016 року № 19 і наказом Міністерства 
фінансів України від 12 лютого 2016 року № 62 (у редакції розпорядження 
Керівника Державного управління справами від 19 жовтня 2016 року № 279 і 
наказу Міністерства фінансів України від 02 листопада 2016 року № 917), 
виклавши їх у новій редакції, шо долається. 

Міністр 


